
E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

O
B

E
R

T
O

 B
A

R
R

O
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
. P

ar
a 

ac
es

sa
r 

os
 a

ut
os

 p
ro

ce
ss

ua
is

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 , 

in
fo

rm
e 

o 
pr

oc
es

so
 0

10
11

12
-2

3.
20

14
.8

.0
1.

00
00

 e
 o

 
có

di
go

 P
00

00
00

00
1N

2A
. 

Tribunal de Justiça  Gabinete do Presidente

Pág: 1/1

ReferênciaReferênciaReferênciaReferência : Processo Administrativo nº 0101112-23.2014.8.01.0000

PREGÃOPREGÃOPREGÃOPREGÃO ELETRÔNICO ELETRÔNICO ELETRÔNICO ELETRÔNICO Nº Nº Nº Nº 37/2014 37/2014 37/2014 37/2014

ObjetoObjetoObjetoObjeto    : Contratação de serviços de confecção de plotagem

RequerenteRequerenteRequerenteRequerente : Gerência de Instalação

TERMOTERMOTERMOTERMO DE DE DE DE HOMOLOGAÇÃO HOMOLOGAÇÃO HOMOLOGAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

Após a sessão pública relativa ao PEPEPEPE    SRPSRPSRPSRP    nºnºnºnº 37/201437/201437/201437/2014, de acordo com a 

Ata de Realização (fls. 138-161), Resultado por Fornecedor (fls. 162) e Termo de 

Adjudicação (fls. 163), o Pregoeiro do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou 

vencedor do certame licitatório, pelo critério de menor preço por item, a empresa 

PRINTPRINTPRINTPRINT    SOLUTIONSOLUTIONSOLUTIONSOLUTION    SERVIÇOSSERVIÇOSSERVIÇOSSERVIÇOS    DEDEDEDE    PROCESSAMENTOPROCESSAMENTOPROCESSAMENTOPROCESSAMENTO    DEDEDEDE    DOCUMENTOSDOCUMENTOSDOCUMENTOSDOCUMENTOS    LTDALTDALTDALTDA    ----    

MEMEMEME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.928.901/0001-97, com valor global de R$ 5.980,00 

(cinco mil novecentos e oitenta reais) para os itensitensitensitens    6,6,6,6,    7777    eeee    8888    (impressões(impressões(impressões(impressões    emememem    tamanhotamanhotamanhotamanho    B0,B0,B0,B0,    

A1A1A1A1    eeee    A0,A0,A0,A0,    respectivamente)respectivamente)respectivamente)respectivamente).    ForamForamForamForam    fracassadosfracassadosfracassadosfracassados    osososos    itensitensitensitens    dededede    1111    aaaa    5555.

Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolho o Parecer 

ASJUR nº 346/2014 e HOMOLOGO a decisão apresentada.

À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema 

COMPRASNET.

Após a homologação, fica autorizada a contratação destinada a atender 

a demanda deste Poder, conforme a conveniência e necessidade, mediante 

procedimentos deliberados pela Diretoria de Logística, observando a utilização racional 

e as formas de controle dos recursos financeiros disponíveis.

Publique-se.

Rio Branco/AC, 25 de setembro de 2014.

Des.Des.Des.Des. RobertoRobertoRobertoRoberto Barros Barros Barros Barros
Presidente


